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Takorama Elteknik färdigställer 
storskalig energilösning

Soltechbolaget Takorama Elteknik har under hösten 
2025 färdigställt ett storskaligt energiprojekt 
för en fastighetsägare i Borås. Projektet bidrar 
nu till att fastigheten är energioptimerad och 
effektiviserad för att möta kommande EU-krav på 
fastigheters energiprestanda. Genom projektet 
visar Takorama hur deras tjänsteportfölj 
innehållandes avancerad elteknik, energilager, 
elinstallationer, elbilsladdning, takentreprenad 
och solenergi hjälper fastighetsägare att 
framtidssäkra sina fastighetsbestånd med fokus på 
optimering och ökad klimatprestanda.

Takorama Elteknik har varit en del av Soltech sedan 2020 och har vartefter breddat sitt 
erbjudande till att utöver takentreprenad även erbjuda solenergilösningar. Under 2023 
gjorde bolaget ett tilläggsförvärv av elteknikbolaget Din Elkontakt, bytte namn till 
Takorama Elteknik och utvecklade verksamheten till ett fullservicebolag med ett 
komplett helhetserbjudade inom takentreprenad, solenergi, energilagring och elteknik. 
Denna satsning har breddat erbjudandet, skapat nya affärsmöjligheter och större värde 
för bolagets kunder.

I det här projektet har Takorama Elteknik varit totalentreprenör och hjälpt 
fastighetsägaren med allt från analys till att projektera, leverera och installera ett flertal 
energilösningar. Bolaget har installerat ställverk, högspänningsservis samt en 
transformatorstation och lagt tätskikt med tilläggsisolering för att taket ska bidra till att 
öka fastighetens energieffektivitet.

Projektet omfattar även ett energilager på 1,5 MW, vilket tillsammans med över 2 000 
solpaneler med en total effekt på cirka 1 MW skapar en effektiv och gynnsam 
energiproduktion. Takorama Elteknik har dessutom installerat elbilsladdning och utfört 
övriga elinstallationer i fastigheten.



Pressmeddelande
08 december 2025 13:00:00 CET

  Soltech Energy Sweden Birger Jarlsg. 41 A 111 45 Stockholm

– Vi är stolta över att kunna leverera en komplett helhetslösning som nu 
energioptimerar kundens fastighet. Vårt ansvar spänner över allt från energilager till 
elinstallationer, takläggning, solenergi och ställverk. Genom att vi aktivt breddat vårt 
erbjudande kan vi ta ett helhetsgrepp om fastighers energioptimering och 
effektivisering. Något som möter kundernas behov, både ur ett energiperspektiv och ur 
ett driftsekonomiskt perspektiv, säger Mikael Johansson, vd på Takorama Elteknik.

För mer information, vänligen kontakta:

Mikael Johansson, Vd, Takorama Elteknik
 Mail: mikael@takorama.se

 010-643 54 27Tel:

Samuel Lakén, PR & IR Lead, Soltech Energy Sweden
Mail: samuel.laken@soltechenergy.com

073- 705 69 61Tel: 

Om Soltech Energy Sweden AB (publ)

Soltech Energy är en helhetsleverantör med marknadsledande kompetens inom 
solenergi, elteknik, fasad, takentreprenad, laddinfrastruktur samt avancerade 
energilagerlösningar med tillhörande smart styrning. Soltech Energy Sweden AB (publ), 
handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SOLT. Bolagets 
Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. För mer information se: 

 https://soltechenergy.com/
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